郑州师范学院党政办公室文件
校办学〔2018〕28号

郑州师范学院党政办公室

关于公布郑州师范学院第八届教师课堂教学

大赛结果的通知
各教学单位：

依据《关于举办郑州师范学院第八届（2017—2018学年）教师课堂教学大赛的通知》精神及教学工作安排，郑州师范学院第八届教师课堂教学大赛于2018年6月顺利举行。经过各学院初赛和学校决赛，音乐与舞蹈学院陈晓等5名教师获得一等奖，体育学院李鹏举等10名教师获得二等奖，化学化工学院王玲等13名教师获得三等奖。现将本届大赛获奖名单予以公布。
附件：郑州师范学院第八届教师课堂教学大赛获奖名单

2018年6月8日

附件
郑州师范学院
第八届教师课堂教学大赛获奖名单
一等奖（5名）
音乐与舞蹈学院          陈  晓
物理与电子工程学院      李成刚
文学院                  陈  翔
化学化工学院            孙海杰
外国语学院              海  盛
二等奖（10名）
体育学院               李鹏举
政治与公共管理学院     仝玲玲
历史文化学院           王  琼
数学与统计学院         潘燕玲
地理与旅游学院         蒲欢欢
教育科学学院           陈瑞君
经济与管理学院         朱晨阳
外国语学院             吕亚非
信息科学与技术学院     刘  洋
初等教育学院           郭军叶
三等奖（13名）
化学化工学院         王  玲
信息科学与技术学院   吉晓宇
文学院               石艳娜
文学院               张  靖
音乐与舞蹈学院       张博阳
就业指导中心         陈红芹
传播学院             郑  琪
美术学院             师  聪
美术学院             王梅格
体育学院             赵维玲
初等教育学院         于  珎
公共艺术教育部       冯  璞
特殊教育学院         刘佳琦
主送：校内各学院

郑州师范学院党政办公室                  2018年6月8日印发
PAGE
- 1 -